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Grupa Teatralna "Kółkowo"
Treść
Grupa Teatralna „ Kółkowo” powstała w 2014 roku z inicjatywy Edyty i
Michała Kiełbasów i   działa przy Świetlicy Wiejskiej  w Mszalnicy pod
patronatem  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Kamionce  Wielkiej.
Kierownikiem grupy jest Edyta Kiełbasa – Kierownik Świetlicy Wiejskiej w
Mszalnicy.

W grupie występują dzieci, młodzież i osoby dorosłe z Mszalnicy oraz  z
pobliskich miejscowości m.in. Mystkowa, Cieniawy, Mogilna czy Królowej
Polskiej. Zespół tworzą osoby kilku pokoleń, co jest bardzo ważne dla
lokalnej  integracji.  Grupa,  dla  tłumnie  przybywających  widzów,
rokrocznie  prezentuje  na  scenie  w   Świetlicy  Wiejskiej  w  Mszalnicy
przedstawienia. Ich  tematyka jest głównie religijna: bożonarodzeniowa
(„Jasełka”, „Mszalnicka kolęda”, „Opowieść Wigilijna”, „Anioły i Diabły”),
wielkanocna („Misterium Męki Pańskiej”). Poruszane są również wątki
obyczajowe („Gość Oczekiwany”).

Grupa  samodzielnie  opracowuje  lub  modyfikuje  scenariusze
przedstawianych sztuk, tworzy scenerię i stroje przy wsparciu swoich
rodzin i znajomych. W prace nad przedstawieniami zaangażowane są
nierzadko  całe  rodziny.  Aktorzy  na  scenie,  osoby  obsługujące
nagłośnienie,  tworzące scenografię,   a  także mamy, babcie i  ciocie,
które szyją stroje. Każdy angażujący się oddaje cząstkę siebie, swojego
wolnego czasu i chęci, aby finalnie widzowie mogli jak najgłębiej przeżyć
prezentowaną sztukę.   Obecnie  Grupa pracuje  nad nową sztuką pt.
„Zmartwychwstały”  według  własnego  scenariusza.  Praca  nad



przedstawieniami, ich przygotowania i efekt końcowy na scenie zawsze
zostają docenione przez publiczność.  Dla członków Grupy Teatralnej
słowa  podziękowania  i  uznania,  którym niejednokrotnie  towarzyszy  
wzruszenie  widzów  są  największą  nagrodą  za  trud  włożony  w
przygotowania. Wszyscy członkowie zapraszają serdecznie na kolejne
spektakle.  Informacje  o  zbliżających  się  przedstawieniach  Grupa
udostępnia na swoich profilach na Facebooku, Instagramie i zwyczajowo
na afiszach znajdujących się na tablicach ogłoszeń.
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